
ar-í f k

SMLOUVA O BILO
vc

'¥t%*m*: \ Sý;..; *

'I-. *••.••**& t’Z '■' ■
2018/1827/OaU_ORBRp ^ V

l.r'""/** *'■'■ i i|
níže uvedeného dne, měsíce a roku byla dle § 2586 a nás l Občanského zákoníku, uzavřena 

mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto zněft ív# 4 % é ^ **
^ *-■*'#;J 'I

[. “4 £ y »/ * w

Objednatel: 
Zastoupen:
Adresa:
TČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednate l) .

Smluvní strany *

Statutární město Kladno 
Mgr. Mi laji Volf, primátor 
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
002345I6

m*í
*. * ř .v

«p- >

V #.* %r '

a % &% ?

Zhotovitci:
Zapsán:
Zastoupen:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
(dáIc j e n zhoto vitéI)

?*!*11*3 * ISiŠÍm j
,t>f SKi.r V ; a

| 15?-LNET €y stem ,'i.r ,o. J

4

I V' *

Táf:
t 2O1-Í0322 '

■: t €226140322

, A , -- ť '‘‘ CZ ® 2# *' Jpšf.
Sk
m * *'''

-

řP-

% ~ ^ /Jf: A věí%.;’%§ ^ " 4 ^
Dodání, instalace a zptovomém* žářj|ejní .ulčenéhotteetektípnickému řízení vstupů do 
objektu ARCHIV - Kladný #JkpJk.■■'Stříbrnéjp^^..B á tortile zadávací dokumentace této 
veřejné zakázky a cenové natWdfcf, %erá7tyoí^p|ílghg tfto' šÍTilouvy

-

2. Dodání, instalace a zprovoznění pozádbvájiýc^ komponentu dle technické specifikace 
uvedené v příloze této smlouvy

IIK
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce bez zbytečného odkladu od nabytí účinnosti této 
smlouvy a předání staveniště a to tak, aby zhotovitel měl k dispozici minimálně 21 dnů od 
předání staveniště. Termín dokončení je nejpozději do 31. 12. 2018

2, Místo plnění: Kladno, lil. plk. Stříbrného čp. 11



IV.
Cena díla

atí &.
,/<■ ".£s y,ý<-

«-> "'> •• ’"’ "' '' >a^%ý,í : ■/*&%«r "' <g :V
,;3 te '7 s =i f-ÉT; -t *■

Cena za dílo je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele (pMjdlia této smíofevv),,.. -■*■' .v- ,í\ & ?;*. *■• .;■*& z^ • «K-..:- .. v •*:• . 4w ■
v celkové výši bez DPH 
k této ceně za d ílo bude zhotovitelem 
o dani přidané hodnoty ve znění

DPH ve výši 21 % to je

U-.
115.575,- Kč f ,•

(clem účtována v souladu se zákone^ ,čtíio^2,35/S®64'Sl\:;>|j ■ 
í pozdějších předpisů, $$ *'*'&*$ !=;%■ ^

24.27 Ir Ke
**••/• -v : ^ %.»<& »■■Vv, ,. ^ yjsmV 'í:- fa '# *€-'
" '

Celková cena díla včetně DPH činí 139.846,- Kč
Slovy: stotřicetdevěttisícosnisetčtyřicetšest korun českých.
2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou^ ^ y

’ & # 'V- i
' -r.m k ' lí- -e * ,/• v'-.

• Platební podmínky *w- 3 i nit .
%.. éW1 ^ || #: «• ■■

. ...... ,, 0 i
,, «•«* # ^ %ím %ě S'

í. Faktura musí obsaKoýaí:|Ozna?e:nikMlátry;-%jéjf^í&lo; fířmy.ýobchodní jméno) a sídlo
zhotovitele a objednatele, jej-icb identiíikačnf^sM údaj o .zápisů v obchodním rejstříku 
nebo jiné evidenci, vějetně spisově značky, předmět'ptač ní. tis lo smlouvy a den předání

■i u ■/<*..■ ' -i. , " ;ý -$h '' ■]&díla.
3. Faktura je splatná do 3(^d,naod jějich doručení ob jed natě IM bude vystavena po předání 

díla objednateli. 7f.*Vv - •••
4. Faktura se považuje át pfeplaééňdii okamžikem odepsáíjj MÍ tirováných částek z účtu

líÉ. # "objednatele ve prospěch zhotovitele. -4. ^
5. Objednatel není v prgůjé^í š placním Saturovaných částek. jestliže vrátí faktun

zhotoviteli do 5 dnů':od#jejílrp:,dorkpegí;prdto?ř žě MÍ<|ura obsahuje nesprávné údaje nebo 
’ - ‘..... — -------—ásaaí^u:-j.._.-i------------------------------------------------------:---- , uvést

6.

byla vystavena v rozpěnil (pufe; fm!t|u^iu.iKonkBÉtníduvc^ýje objednatel povinen uvést 
s vrácením faktury. *-f \ 4 V* %.,■*#'*' l ní§/
jakákoliv záloha se nepripóušttl řf ¥■ ý' fj % J*. v:t> . f"le nepřipouští. $ . .. „ ,

ri ' r

•^íanina.
#

í. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. 
Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované 
příslušnými technickými normami včetně dokumentace zapojení všech zařízení 

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, kterc samy o sobě 
nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které 
nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými Ihůtami pro jejich odstranění

2



VII.
Mlčenlivost

«&0*£ *y *..-■í ®i • ;<“ I * ..-i
"\s\r.' fife*.

.., • ■ • ■ '.*. ,% ''" ^ • ,'.,v, " .•'

1" ... v É$ «; ^mE. ’ iil.Strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost dle podepsáné NDA siTfMv>t&SOlJ^?34/O|0j_ORBR,
"t+J'f* £ř>-ď $ i;'"', • " .1 ,#• 'podepsané dne ..h:((í\^'Ě.

■ v.áw </ t; -% - y/š . -
A Y- •”

5'I 
JÍ# .

4S.

vra.
I.

Vlastnické právo k zhotovované věci a ne bezpečí škodf nár »í> •§ *"/
■*í á||^fjj^

Vlastnické právo k zhotovováno věci přechází na objednatele okamžikem předání a 
převzetí díla.
Nebezpečí škody na zhotovované věcí nese od počátku zhotovování do předání a převzetí 
díla zhotovitel.

S#iJ

IX* •**
Záruční a servisjíí |K)itlminky

I P,$P
• ^ssř.i# vá ^ Jí % '

. Zhotovitel poskytuje ^na#^Kni6l<:0i#č|st dfta-žáp^.^v^de|:^-l*ván^dVou let Záruční doba 
začíná běžet dnem p|)íokotórhífic^řěSáni,á jífe^3^f®íÍa/;. *

2. Jdc-li o záruční vadu.-kterou Jze%4^tr^nit/je#zh(S&vitql povlneji bez odkladu tuto vadu 
odstranila to bezplatné ^Jníště plnlní této srňfóuyyJVÍpřípa^složitější závady zhotovitel 
začne pracovat na jejř adstřaííěiiifcée|pázdčjydo ”24 hodin od nahlášení závady, a to jak 
v pracovním týdnu, tak t v době pracovníhófm^plná. Po tvdĚjá^púí závady sdělí zhotovitel 
termín odstranění závady odpovídající její složitosti objedÉÍe|. f

3. Objednatel se zavazuje^žeflandr |ajišťovat,^á ruční 'y& "pozáruční servis výhradně
prostřednictvím zbotovitéler ' <f §,. T lý- , 'v-*

'' ,.;í. * 4/ 1 *. fa" .
4. Telefonní číslo stálé pprjičhdv^ sMžby ^u<Je Mfellnp při uzavřefií sihlouvy.
5. Zhotovitel zajišťuje záruční ipbzárúčníservis. * ' 4®J*f

-íM %■-*■ . gŠ; $
6. Zhotovitel prohlašuje, že>veškeře navržené prvky odpovídají .,Prohlášení o shodě" podle §

é B.? **»■
*...

13 zákona č. 22/97 Sb. a vš§cbn^|ráee4)ud^ří|ibye£^n^.pó<ile planých ČSN.
?»,.. ;á&<®
.% w' . ,.. A.

Sankčl

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla 
smluvní pokutu ve výši OJ.% z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý, den 
prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve 
výši 0,1 % z fakturované částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či 
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za 
každý, byť i započatý, den prodlení.

4. V případě že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhxitě, má objednatel právo 
na smluvní pokutu v částce ve výši 0,1% z ceny díla, za každý, byť i započatý, den 
prod lení.

3



XL
Povinnosti smluvních stran

^ >.&?'' /&’«■/.

:■/■■ V,' . y :«-# i ••# -\ ✓ ?‘.'S 
; f TS # * í, e-«--* # ř'#
;i<» ** í^přpH' ■* ,<ff

£, v:;j; % : . •.;■?/■ -.- tv' ■ ‘ ' - •■■

■'■%' %?*: * ~. ' $ ^
ř i ;Objednatel se zavazuje:

• Zajistit souhlas majitele objektu k realizaci předmětu díla. i *,/.
• Poskytnout zhotoviteli úplné informace potřebné k zajištění předvípětu cl ila ji jg pofjtien

umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do příslušných pá)|iqr |>bj<|kí| féreaiiza;ci. 
díla. případně poskytnout potřebnou součinnost. f ~ fj&f

• Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště prd:; fiontá'/ ve-' stavu
předpokládaném návrhem. íj. bez faktických a právních vad.' ktéřégbý provádění 
montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly. f?

• Objednatel zajistí zhotoviteli po dobu práce na díle ochranu částí díla a jednotlivých 
komponentů, které jsou již zabudovány, zejména přinejmenším ochranu pojistnou 
z titulu škody svěřených prostředků.

• Objednatel souhlasí s o značen íra* objektu nebo díla „výstražnou" etiketou zhotovitele 
umístěnou na ,viditelném rríísťě,* která- úpéžorniije na- instalaci zabezpečovacího 
systému. Objekt búde dále ozhacfen výrobním stítkcrři. f

2. Zhotovitel se za fázuje: ® " ' ' \ | % |
■$*: .V-í^y .......

* Realizovat dílo iiags|ůj MtóMtí;.ia měbějžpéěřtvlscm ladil#4) iatňýmí normami CSN,
* 'Jt**mJ* '' ^ ** 0HI §v dohodnutém rozsáhlí a dohádnutém terrmťpJ

i e * XÍI/Í >% ^
^ Odstoupení od sí

a ^ . í '/iř'íž-S f y:-/. r/y . - < \

f If i?: ř 
# # I

%'/ ■ v-
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu š f 2001 a násl. Občanského

zákoníku (zákon č. 89/2jjí 2,Šh.ji ' ", J §>'% f
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od^mlouyy, jestliže byíjVyhiášen konkurz na majetek

zhotovitele nebo řízejhíplfý^ovnánk .# * t *.v ? |
3. Bude- H zhotovitel v prodle-ih se ^zahájením prací podle článku TU. odst. I) této smlouvv, je

toto povazováno za závazné porušeni smlouvy a objednatelíje oprávněn odstoupit od 
smlouvy. * -T- * - i #"# /Jšj

4. Sjednává se platnost odštoUpéní' žRotl^ptcle;M §m|5uyy ofdílo s ohledem na vyšší moc. 
Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelrtáípblíVo.má. apod.

\ *>v m w m w t- ;'-v ^
XD0L

Změna smlouvv

0y

l. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným a číslovaným „Dodatkem ke smlouvě 
o dílo‘\

XIV.
Ostatní ujednání 1 2 3

1. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašuji že jejich závazkový vztah založený 
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky lc ní mohou podléhat 

informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

4



{. .^-Vf■*<<,,. X

(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohjalují^žé-Sáárié;y|^^t>fia?| •■ 
této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný 6dí|f agfiiloul^mižeíbgt ^ 
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků. ' %*: ■. "* J» v- ••■;.:■; 1 S.** ||

xv.
Kontaktní osoby

1. Z^obiednateie je ve věcech technických oprávněn jednat:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

2.

• XVI. ».
Závěrečná ustanovení

r. i.” .. ", C«t
Tato smlouva nabývá platnosti uzpýřěnírú áJ fičmriůstí dnem zveřejnění v centrálním 
registru smluv dle §.6 odít. 4 zákona, ě. 31U/2015 Sb.: o registru smluv.
Zhotovitel prohlašuje, žf bere m| věcÍo^í’|t#:škttft-ěnbst'. že|.Objednatcl jc ve smyslu 
Nařízení Evropského p|j[tameiit#á Řady (Ey) |0f6/679 ze dge.ŽJ. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se jžpfacaváním osqhfych'údajů a«Q volném pohybu těchto 
údajů a o zrušeni sfněffiice,, 95/|j67ŘS' (obecný nařízení 6 Ochraně osobních údajů) 
správcem osobních ú|í|u .siíbjektfyúdajů á^Že zpracovává á shromažďuje osobni údaje 
Zhotovitele za účelemsréaTizace této srnlouvý|f)bjednatcí_sesa^važuje zpracovávat osobní 
údaje Zhotovitele pouze fyůčeiú'danému tout® smlouvou^běžYýužití jiného zpracovatele 
údajů. Zhotovitel pro|lašyjp.ř že'skjej včdoiT^v|ech svýŠh ‘■'zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím svýchp|o|nícíi údajů kfúčelu dangmu toutd sjnl@uyou. Podrobné informace 
o ochraně osobníply údajů* jsdu&juvedeny*' na ^oficiáMcIv. webových stránkách

3.
www 
Smlouva

.inestokladno.cz v sekcí Oehranatosobfuch udaiůi .fy ? 
mva je sepsána ve 4 stejnop íscch, z. nic tiž 3 obd ržiobjednatel a ] zhotovitel.* 3raoP^ch^nichž) obdr|obje#iate

-• ■ ^ V/"'4 '4'" ' ' -* /L... fy: Ww- /£

Příloha: Cenová nabídka ■^5 V

r-

mi- 2oie
m i m m

" % % * # " V Kladné dne: ZZÁ r>sOCs’f

Statutární město K ladno 
/ ÍVlgr. Milan Volf 

í primátor
system* s* r, o.

S!)’;c: v ;: 7"\ •, 2 V * ' ■'•' K Lit?- i<\ “

•: ! i s •; a k i» v č 2. 2 6 „ 7• ;•! KI r:ěr: o 
1C • Z2M40322, íc!.: 3!,: 24$ 5'rr



x-
/:/j^f

Technická specifikace - Výkaz výměr
ii..?wri—

in©, uL pík, Štríbn

-A ■ yj. £VíSK'. . I--.•
nlho ^ '
icllt/ • *?4f .. _

cena za mp počet

s-B
*0 c
1 cena celkem

21 35$ Kč i ks 21 3S5 KČ

4 264 Kč t ks 4 264 Kč
4 800 Kč i ks 4 800 KČ

6 890 Kč ? ks 48 230 Kč
513 Kč 3 ks 511 KČ

i 465 Kč 1 ks 1 465 KČ
1 500 KČ 1 ks 1 5 00 Kč

2 550 Kč 1 ks 2 550 Kč
980 Kč 1 Ks 980 Kč.

1280 Kč 1 Ks 1 280 Kč-
250 Kč 1 ks 250 Kč

6 890 Kč 1 ks $890 KČ
3 C30KČ 1 kpl 1 000 Kč

95 075,00 Kč

1 200 Kč 1 hod 1200 Kř;
1 500 KČ 1 hod 1 500 Kč;
1 500 Kč 1 hod 1500 KČ:

1 500 KČ 3 hod 4 500 Kč
500 KČ 10 ted 5 000 Kč
900 Kč 2 lK>d 1800 Kč

1 500 Kč 2 hod 3 000 <č
2 000 KČ 1 kpl 2 000 <ž

* * — - k
■i ■ ^

Jnstalace a zprovoznění*
'&*'. v-tv ‘• 'Čti'..či

ná2cv polotky výrobce 9 model

Materiál
2N IP Vcrso. dveřní Interkom, 1 tl., HD kamera, nikl
2N IP Verso, rámeček pro instalaci na povrch, 3 moduly, 5 tlačítek
2N IP Verso, rozšiřující modul čtečky RRC karet 13,56 MHz, NFC Ready
Grandstrearr - IP video telefon, Android, 7" LCD, 9x £1? účtů, 2x Rl45, 2xUSB, WlFi, Sluetocth, PcE
2N licence NFC proi? interkomy
Ateus Enhanced Integration licence
Licence pro připojeni Ateus do systému C4
Zálohový napáječi 2droJ 230V/12V/SA
Záložní akumulátor l2V/27Ah
Nízkocdběrový elektrický uvolňovač 12VDC
Montážní plech pro elektrický uvolňovat
Stolní čtečka Mul ti technologická s USB (techn. HID, PROX,EM,MiFsre,iCLASS)

Drobný elektroinstalační a nespecifikovaný materiál
Materiál celkem

Montáž
zaškoleni

ákoušky
Projektová dokumentace
Konfigurace * nadstavba
Montážní instalační práce ]
Instalace zámků
Nastaveni zařízení J
Elektrická revizní zpráva j
Montáž celkem 20 500,00 Kč

EL./NKT system, s. r. o.
Srncui!H>\ a V/0. 2 7 ^ (m Kladno 7

provozovna
M. Horákovi; 2726.272 01 Kladno


